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Hørning IF Fodbold er en klub med ambitioner, for at gøre fodbolden seværdig og være et attraktivt forenings
tilbud i Hørning og omegn. Vi besluttede os derfor i 2023 for en 5 årig strategi, som skal opfylde denne ambition
og det arbejder er fortsat i gang.

Vi har et efter vores forhold et stort sportsligt setup med børneudviklingstrænere og dygtige trænere og
ungdomstrænere som vi fortsat uddanner og gør bedre. Vi er fortsat DBU Børneklub og prioriterer hermed
børnefodbolden. Vi har derfor et setup, som vi kan bygge videre på, så vi også kan skabe talenter som er
eftertragtet i større klubber, samt holde fast i breddefodbolden, for at give plads til alle. Begge dele skal kunne
eksistere i Hørning IF.

At vi mener det alvorligt med vores ambitioner er det nye herre senior samarbejde med Stjær BK et tydeligt bevis
på. Vi har styrket ambitionen om at blive Skanderborg kommunes bedste senior hold, ved at samle spillerne og
styrke konkurrencen. Det forventer vi der kommer noget godt ud af. Der er i hvert fald stor opbakning til
projektet, som vi håber tiltrækker stor opmærksomhed i lokal området. Hørning IF byder alle tilskuere og spillere
fra Stjær velkommen i klubben.

Hørning IF er DKs mest ambitiøse breddeklub.
- Forord fra formanden. 

John Bonne, Formand HIF
Om vores strategi

Hørning IF FODBOLD har udarbejdet og vedtaget en 5 årig strategi for klubben, som sætter
en ambitiøs retningen for klubben. Jeg er stolt over at være formand for en klub hvor man
tør tænke stort og ikke gemmer sig. Vi når ikke i mål med det hele, men vi er godt på vej. Vi
bliver desuden bemærket positivt af andre klubber for vores ambitioner, hvilket vi godt kan
være stolte over. .

Jeg er stolt over at vores klubliv er vel fungerende og at vi formår med hjælp fra frivillige at
afholde store stævner som julecup og Pinsecup, som vi får stor ros for. Stævnerne skaber
et økonomisk fundament til at sende ungdommen på udlandstur og foretage andre
spændende projekter i klubben.

Vi har gennem tiden udviklet flere talenter i Hørning IF. Det håber jeg vi kan blive ved med.
Der er ingen grund til at skulle flytte til større klubber, hvis vi i Hørning IF kan producere
ligeså gode spillere, have et velfungerende klubliv og have store fodbold oplevelser. Vi har
et miljø i klubben, som de store klubber ikke har.

Frivilligheden i Hørning IF er central for videre udvikling. 

En klub består ikke kun af ledere og spillere. Et centralt element i at have sociale arrangementer, egne stævner, at 
tingene fungerer til træning og kamp er alle de frivillige som bakker op om klubben. Der er derfor både nu og i 
fremtiden brug for frivillige. Det bør være en prioritering som forældre at hjælpe i klubben, ellers vil fodbold 
produktet og oplevelsen være af så ring kvalitet at børnene stopper. Foreningslivet kan noget også i år 2025.  

At være frivillig er ikke en sur pligt. Det er en investering i egne og andre børns udvikling og trivsel. Fodbold er 
derfor ikke et pasningstilbud og et sted man opbevarer sine børn, når de har fri fra institutionerne. Fodbold 
produktet bliver kun godt, hvis alle leverer en frivillig indsats. Det er ikke meget vi kræver, men det er meget i får 
igen som forældre. Vi håber i fremtiden at se flere frivillige i Hørning IF. 
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Erhvervslivets opbakning er essentiel. 

En stærk og lokal opbakning til Hørning IF fodbold er essentiel for kunne opfylde ambitioner om flere talenter, 
bedre trænere og skabe oplevelser for vores børn, så en tilknytning til Hørning og fodbolden vedvares. Vi er 
derfor rigtig glade for den opbakning vi har modtaget hidtil, men håber også at erhvervslivet kan mærke klubbens 
ambitioner og puls og derved får flere lyst til at bakke op omkring klubben også i fremtiden. 

Vi arbejder hver dag på at lave et bedre fodbold produkt og derved give igen til virksomhederne der støtter os. Vi 
afholder store stævner som tiltrækker klubber fra hele Østjylland og dermed er vi en god reklame søjle for 
sponsorer. At være sponsor i Hørning IF, skal også give igen , det skal kunne mærkes. 



Hørning IF arbejder målrettet mod 7 ting:

Hørning IF fodbold ønsker  sponsorer på alle niveauer
Hvorfor Hørning IF Fodbold?
Hørning IF fodbold ser vi et samarbejde med en
virksomhed som meget mere end et sponsorat. Vi ser
det som et samarbejde mellem to partnere, der
begge ønsker udvikling og synlighed.

Vi vil gerne give flest mulige af vores sponsorer
mulighed for at være en del af dette samarbejde.
Derfor er der sponsor produkter, som kan passe alle.

Vores opvisningsbane med tilhørende tribune giver dig
god mulighed for eksponering på bandereklamer
m.m. Aktiviteter og events er ligeledes alternativer
hvor du har mulighed for at gøre din virksomhed, dit
brand og dine produkter mere synlige overfor
klubbens medlemmer, tilskuere og øvrige sponsorer.

Vi er som klub meget aktive på sociale medier og har en
bred følger skare. Vi har gennem DBU platformen
mulighed for at sende nyhedsbreve og mails direkte til
alle vores medlemmer. Der er mange digitale
muligheder for at nå bredt ud.

Vi har mange tusinde gæster til vores stævner, samt
deltagende hold fra hele Jylland. Stævnerne får vi stor
ros for, hvilket også smitter af på vores sponsorer.

Hørning IF fodbold er tæt knyttet til Hørning
idrætscenter, hvor vi råder over de bedste faciliteter
til at skabe en klub. Som både er socialt og sportsligt
forankret i lokalområdet. Vi har flere end 600
medlemmer. Klubben blev grundlagt tilbage i 1912
og bæres på stort set frivillige hænder.

Stor vækst i fremtiden!

Vi forventer endnu flere medlemmer i de kommende
år. Vi gør en mere målrettet indsats for at få de helt
små drenge og piger til at gå til fodbold. Vi arbejder
intensivt med talent udvikling, for at fastholde gode
spillere. Samt så tror vi også vi kan tiltrække spillere fra
omegns klubberne.

Vi er på igen tid blevet 4 x herre senior hold i Hørning
IF/ Stjær samarbejdet. Vi har allerede tiltrukket spillere
og tror på der kommer flere de kommende år.

At være en breddeklub med plads til alle som elsker fodbold.

At prioritere børnefodbolden, ved at efterleve DBUs retningslinjer som DBU børneklub.

At skabe en klub som spillere, forældre, frivillige og sponsorer er stolte over og ønsker at være en del af.

At tage et socialt ansvar i lokal området og give et fodbold tilbud til alle.

At skabe attraktive oplevelser og fodboldmiljø for klubbens medlemmer, forældre og trænere.

At være en ambitiøs herre senior klub, hvor der også er plads til det sociale.
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At eksekvere på vores strategi og derved opnå et mere attraktivt fodbold produkt.



Hørning IF prioriterer talent arbejdet.

Nogle af Skanderborgs bedste baner, herunder opvisningsbane med tilhørende tribune og bande
reklamer.

Kunstbane som tillader træning og udvikling for hele klubben året rundt

Fakta om resultat af sponsorater.

Et café-område ved indgangen til kunstbane og få kunstgræs under vores Panna Bane.

Investeret i elektronisk udstyr såsom GoalStation, Panna bane og VEO kameraudstyr til Live-
streaming.
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Hørning IF satser på talent arbejde. 

Selv om vi i Hørning IF er en breddeklub og holder fast i DBUs værdier om børneklub, så betyder det ikke også at 
vi ikke kan udvikle egne talenter. Igennem vores samarbejde med især AGF og andre klubber, har flere af vores 
talenter haft mulighed for at prøve sig af i større klubber. Det vil fortsat ske, men vi tror på at med en større 
satsning og endnu bedre samarbejde i klubberne, så vil talenterne kunne bliver i Hørning IF endnu længere. 
Hvilket også vil smitte af på klubben. Vi kan gøre det ligeså godt som f.eks. Lyseng IF og FC Skanderborg, bare vi 
også får udviklet vores trænere og giver nogle andre tilbud til vores spillere. 

Alt godt talentarbejde tager tid og spillere udvikler sig også i forskellig takt. Nogle spilleres talent blomstrer sent 
og vi ser også spillere som går i stå i større klubber og kommer tilbage til Hørning IF. Der findes ikke en lige vej til 
at blive et stort talent. Hørning IF ønsker ikke kun at arbejde med den individuelle spiller, men ønsker også at 
arbejde mere fokuseret med de årgange som selv efterspørger det. Det er der flere gode eksempler på at vi er 
lykkedes med igennem tiden. Det vil vi blive ved med. 

Vi tror også på, at det er bedst for den enkelte spiller at udvikle sig i egen klub, for at skabe den nødvendige 
tryghed og trivsel. Men alle spillere og deres behov er selvfølgelig ikke ens. Vi kan dog udvikle de helt store 
talenter i Hørning IF, det er der ret gode eksempler på i disse år. Alexander Lind som har spillet superliga fodbold 
i Silkeborg IF og som nu spiller i Serie B i Italienske Pisa, samt Stefan Tchamche som spiller på AGFs U19 hold og 
er udtaget til det danske U19 landshold.  De historier vil vi som klub gerne have flere af.   

Udlands ture til ungdommen, oplevelser til de mindste og træningslejr til senior.

Alexander Lind – Pisa. Stefen Tchamche - AGF



– Senior formand – Mark Jensen udtaler :
”Gamle bekendtskaber og ambitionen om et stærkere og mere ambitiøs herre senior produkt har 
gjort at vi har valgt at samarbejde med Stjær BK ”

”Vi har forsøgt i en årrække at hæve vores niveau på herre senior siden i Hørning IF. Det
er vi desværre ikke lykkedes med og da Stjær BK rakte hånden ud for at indgå et
samarbejde, så var vi ikke et sekund i tvivl om at det var det der skulle til for at realisere
vores ambition om at spille højere i senior rækken. Vi får hermed en langt bredere trup og
er mere robuste overfor skader og konkurrencen styrkes også, hvilket kun er sundt. Vi
glæder os desuden til at få flere tilskuere til vores kampe. Derfor glæder det os at Stjær BK
har en stor opbakning til deres kampe. ”

Herre senior samarbejde med Stjær BK.
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– Chef træner – Casper Kajgaard  udtaler :
” Jeg ser frem til den kommende sæson med positive briller og forventer at der venter et forår, med 
velspillede kampe og gode resultater til følge. Spillerne virker klar til den opgave der er foran dem.”

Jeg glæder mig til at få sæsonen skudt i gang. Optakten har været rigtig god med med nogle
gode træningskampe til følge. Spillerne fra de to klubber, begynder at have en fælles
forståelse for, hvordan spillet skal spilles og de to klubber supplerer hinanden rigtig godt. At
lave samarbejdet med Stjær på herre senior siden, har givet god mening i forhold til de
ambitioner som vi har i Hørning IF. Vi har de seneste år, været udfordret af en smal trup,
hvilket har kunnet aflæses på tabellen sidst på sæsonen. Med samarbejdet, får vi nu en god
og bred trup til alle klubbens hold på seniorniveau. Vi har i Hørning IF haft en god
sammentømret trup bestående af unge spillere, men med tilgangen af Stjær-spillerne får vi
noget rutine ind i klubben. Denne rutine er uvurderlig, da de ældre spillere kan være med til
at udvikle de yngre spillere. Det vil være med til at sikre, at de unge spillere der kommer op
fra ungdomsholdene, at de har nogle personligheder, som de lære det at være seniorspiller
af.



Hørning IF FODBOLD
Gilmosevej 18
7400 Herning

Kontaktperson: 
Sponsorchef Lars Bræmer  
Tlf. 2963 0770

HØRNING IF FODBOLD har valgt SPORT24 og Hummel 
som leverandør af spillertøj i  de kommende 4 år. 

#ViErHørningIfFodbold - #AltidBedreAltidSammen –
#HørningIfFodbold - #DetSkalVæreSjovtAtBliveBedre
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METAL PARTNER

REKLAME & EKSPONERING
• Skærme i hallen
• Logo på hjemmesiden
• Mulighed for Markedsføring via nyhedsmail (2 gang årligt) 
• DBUs - Medlems- og fordelskort (Rabat til HIF medlemmer). 

Sociale Medier
• Firmapræsentation (Facebook og Instagram) 1 gang årligt

PRIS 2.500 DKK.
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Hørning IF – Herre Senior - Serie 3. 



BRONZE PARTNER

REKLAME & EKSPONERING
• Bandereklame - Bane 1
• Skærme i hallen
• Logo på hjemmesiden
• Mulighed for Markedsføring via nyhedsmail (2 gange årligt) 
• DBUs - Medlems- og fordelskort (Rabat til HIF medlemmer). 

Sociale Medier
• Firmapræsentation (Facebook og Instagram) 1 gang årligt

PRIS 5.000 DKK.
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HØRNING IF bliver officiel DBU børneklub. 



SØLVPARTNER
REKLAME & EKSPONERING
• Bandereklame - Bane 1
• Sponsorvæg - Opdateres 1 gang årligt.
• Skærme i hallen
• Logo på hjemmesiden
• Mulighed for Markedsføring via nyhedsmail (2 gange årligt)
• DBUs - Medlems- og fordelskort (Rabat til HIF medlemmer). 

NETVÆRK & HOSPITALITY FOR 2 PERSONER
• Invitation til 1 årligt VIP arrangement.

SOCIALE MEDIER
• Firmapræsentation (Facebook og Instagram) 1 gang årligt

PRIS 10.000 KR.
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Pinsecup 2024



GULDPARTNER
REKLAME & EKSPONERING
• Særlig eksponering - efter aftale
• Bandereklame - Bane 1 (2 stk.)
• Sponsorvæg - Opdateres 1 gang årligt
• Skærme i hallen
• Logo på hjemmesiden
• Mulighed for Markedsføring via nyhedsmail (2 gange årligt)
• Tøj – Tryk af logo på spiller træningsdragt, 
• Tøj – Tryk af logo på Træner træningsdragt
• Tøj – Tryk af logo på spillertøj – 1 årgang.
• DBUs - Medlems- og fordelskort (Rabat til HIF medlemmer). 

NETVÆRK
• Invitation til 1 årlige VIP arrangementer

Sociale medier
• Firmapræsentation (Facebook og Instagram) 1 gang årligt

Invester i fremtiden

PRIS 15.000 KR.
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Awardshow 2023.



PLATINPARTNER

PRIS 25.000 KR.

REKLAME & EKSPONERING
• Særlig eksponering - efter aftale
• Bandereklame - Bane 1 (2 stk.)
• Sponsorvæg - Opdateres 1 gang årligt.
• Skærme i hallen
• Logo på hjemmesiden
• Mulighed for Markedsføring via nyhedsmail (2 gange årligt)
• Tøj – Tryk af logo på spiller træningsdragt
• Tøj – Tryk af logo på træner træningsdragt
• Tøj – Tryk af logo på spillertøj for 2 x årgange. 
• DBUs - Medlems- og fordelskort(Rabat til HIF medlemmer). 

NETVÆRK
• Invitation til 1 årligt VIP arrangement
• Facebook og Instagram konkurrence 1 gange årligt

SOCIALE MEDIER
• Firmapræsentation (Facebook og Instagram) 2 gang årligt
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HOVEDSPONSOR

PRIS 50.000 KR.

REKLAME & EKSPONERING
• Særlig eksponering - efter aftale
• Bandereklame - Bane 1 (2 stk.)
• Sponsorvæg - Opdateres 1 gang årligt.
• Skærme i hallen
• Logo på hjemmesiden
• Mulighed for Markedsføring via nyhedsmail (2 gange årligt)
• Tøj – Tryk af logo på spiller klubdragt – ungdom og senior*.
• Tøj - Tryk af logo på træningsdragt for ungdom og senior*.  
• DBUs - Medlems- og fordelskort

NETVÆRK
• Invitation til 1 årligt VIP arrangement.
• Facebook og Instagram konkurrence 1 gange årligt

SOCIALE MEDIER
• Firmapræsentation (Facebook og Instagram) 2 gang årligt

*Forbehold. Afhænger af valgt spillertøj. 
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Pinsecup og fodboldfest. 



SPONSORPROSPEKT – Overblik

Hørning IF Fodbold har lavet flere forskellige sponsor pakker alt efter hvilket partnerskab man ønsker at indgå med
klubben og selvfølgelig hvad økonomien tillader.

Sponsorater betales årligt. Der er mulighed for at tegne både en 2 eller 4 årlig kontrakt. Priser nævnt er eksklusiv
Moms.

Kontakt sponsoransvarlig Henrik H. Fuglsang på +45 20 16 86 58 eller John B. Nyholm på + 45 61 66 83 78 for at
vide mere om dine muligheder.

Bemærk at man kan vælge at sponsorere en enkelt årgang, imod også at sponsorere klubben. Halvdelen af
sponsorat til klubben, den sidste halvdel til årgangen. Læs mere side 15.

Herunder ses den samlede pakke af muligheder for partnerskaber samt sponsorater.
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Bemærk at tryk af bander, træningsdragt og spillertøj kræver at logo fremsendes i rette kvalitet – rettidigt. Logo
filer fremsendes til mailadressen – Sponsor@teamhif.dk.



Sponsorer 2023-25

Guld sponsorer

Hovedsponsorer
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‘Tak for samarbejdet’. 

Sølv sponsorer

Bronze sponsorer

Andre sponsorer



Specielle sponsor produkter. 

Kontakt Sonsoransvarlig eller Bestyrelsen for at indgå aftale.
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Julecup – Østjyllands største indendørs stævne i julen.

Hørning IF afvikler hvert år til jul et indendørs Julecup. Stævnet er for alle piger og drenge, helt ned fra U6 til
U17. Endvidere spilles der herre og dame senior række samt old boys.

Det betyder at alle hallerne er fyldte 4 dage i træk i Hørning Idrætscenter, med over 200 hold og flere tusinde
gæster. Der er medaljer og pokaler til spillerne og penge præmier til senior rækkerne.

Stævnet er afviklet hele 37 gange og er en kæmpe succes.

Vil din virksomhed være hovedsponsor og ligge virksomhedsnavn til stævnet ?.

Pinsecup – Børn og ungdomsstævne for alle.

Hørning IF afvikler hvert år til pinse et kæmpe udendørs stævne på alle banerne på Højbo Stadion. Stævnet er
for alle piger og drenge, helt ned fra U6 til U12.

Det betyder at alle banerne er fyldte 3 dage i træk i pinsen. Der er over 150 tilmeldte hold og flere tusinde
gæster. Der er medaljer og pokaler til spillerne. Samt så er der sørget for hyggen med gang i grillen, hoppeborge
og fadøl, samt sodavand i det gode pinse vejr. Byens borgere plejer også at finde til stævnet.

Vil din virksomhed være hovedsponsor og ligge virksomhedsnavn til stævnet ?.

Højbo Stadion. – Nyt navn.

Højbo Stadion er hjemsted for alle Hørning IFs hjemmekampe og her træningen afvikles. Stadion navnet
fremgår i al kommunikation fra DBU omkring kampe og optræder derfor digitalt i DBUs Kampklar App hvor al
information findes omkring kampe.

Vil din virksomhed overtage stadion navnet ?.

Kamp sponsor

Samarbejdet imellem Hørning IF og Stjær BK vil tiltrække flere tilskuere til herre senior fodbolden. Der søges
kampsponsorer, som vil blive annonceret på social medier op til kampdagen og på kampdagen. Dette er mindre
sponsorater.

Vil din virksomhed være kamp sponsor til herre senior kampe ?.



Sponsor af et hold / årgang.

Kontakt Sonsoransvarlig eller Bestyrelsen for at indgå aftale.
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Vær sponsor til et hold / årgang.

Som noget helt ny åbner Hørning IF op for at man kan være sponsor til et enkelt hold. Det åbner op for at et
specifikt hold kan få støtte til arrangementer, tøj, stævner mm.

Den eneste forudsætning er dog, at halvdelen af støtten går til klubben og den anden halvdel til holdet. Dermed
opnår hele klubben også en gevinst.

Denne type sponsorat forhandles med sponsor teamet. Evt. tryk omkostninger skal selvfølgelig dækkes ind, hvis
man vil på spillertøjet*.

*Forbehold – afhængig af hvilket spillertøj/træningsdragt som vælges.

.
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